Генеральному директору

______________________________
______________________________
от ______________________________

(Наименование)

______________________________

Заявление.

Прошу Вас дооборудовать объект, расположенный по адресу: ___________
______________________________________________________________________

по договору  № _____________________.

Установить следующее: ___________________________________________
_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

Контактный телефон:______________________________

Прошу оповестить меня по результатам исполнения по (указать необходимый способ оповещения):

1. телефону  _________________________.

(номер телефона)

2. электронной почте _________________________.

(указать адрес электронной почты)

_________________________

________/_______________/

(наименование должности)

(подпись)
(расшифровка подписи)

МП

«___»_________ 200 _ г.

 (дата составления)